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Gemeinderätin  Cornelia Amstutz   Tel. Zentrale: 041 639 52 52 / Tel. Mobile: 076 404 57 77 / Mail: cornelia.amstutz@gde-engelberg.ch 
Departement Bildung & Sport 
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Geschäftsleiter  Bendicht Oggier    Tel.  Büro: 041 639 52 01 / Tel. Mobile: 079 460 51 50 / Mail: bendicht.oggier@gde-engelberg.ch 
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Abteilung Bildung Co-Rektorin Sabrina Zemp Tel. Büro: 041 639 52 45 / Tel. Mobile: 079 235 06 70 / Mail: sabrina.zemp@gde-engelberg.ch 
 

     Co-Rektor Hans Matter  Tel. Büro: 041 639 52 45 / Tel. Mobile: 078 707 06 06 / Mail: hans.matter@gde-engelberg.ch 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Schulleitungen  Sabrina Zemp (Z1 & Z2)  Tel. Büro: 041 639 52 47 / Tel. Mobile: 079 235 06 70 / Mail: s.zemp@schule-engelberg.ch 
 

     Hans Matter (Z3 / IOS)  Tel. Büro: 041 639 61 89 / Tel. Mobile: 078 707 06 06 / Mail: h.matter@schule-engelberg.ch 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Administration  Daisy Muff     Tel. Büro: 041 639 52 46 / Tel. Mobile: 076 524 19 45 / Mail: daisy.muff@gde-engelberg.ch 
 

            Büro: Schulhaus Mühlematt, 2. Stock 
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Musikschule   Jens Ullrich     Tel. Mobile: 078 718 56 45 / Mail: jens.ullrich@gde-engelberg.ch 
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Barisol    Gabi Stirnimann    Tel. Mobile: 079 781 67 24 / Mail: g.stirnimann@schule-engelberg.ch 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bibliothek   Angelika Janka    Tel. Mobile: 079 330 29 17 / Mail: a.janka@schule-engelberg.ch 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Schulsozialpädagogik Lea Kayser     Tel. Mobile: 079 341 66 96 / Mail: l.kayser@schule-engelberg.ch 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Schulsozialarbeit  Regula Baumann    Tel. Mobile: 079 743 14 99 / Mail: regula.baumann@gde-engelberg.ch 
Departement Gesellschaft & Gesundheit 
 

Gemeinderätin   Claudia Christen    Tel. Zentrale: 041 639 52 52 / Mail: claudia.christen@gde-engelberg.ch 
Departement Gesellschaft und Gesundheit 
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